

Siemiatycze, dnia 03.11.2022 r.

Gmina Siemiatycze  
ul. T. Kościuszki 88  
17-300 Siemiatycze

RG.271.8.2022

### Do Firm zainteresowanych postępowaniem

**dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawa pomocy dydaktycznych do Ośrodków Wychowania Przedszkolnego w Gminie Siemiatycze”.**

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 28 października, 02 listopada i 03 listopada 2022 roku Zamawiający informuje:

#### **Pytanie 1**

W załączniku nr 1 do SWZ przedmiotem zamówienia są monitory interaktywne 65”, dla których wymaganą pozycją jest moduł Bluetooth. Duża część dostawców rozwiązań interaktywnych rezygnuje z modułu Bluetooth w swoich monitorach interaktywnych ponieważ jest on stosowany przez placówki bardzo sporadycznie, a wpływa na cenę końcową urządzenia. Jednocześnie w monitorach znajduje się moduł Wi-Fi który skutecznie pozwala na zdalne i bezprzewodowe komunikowanie się z innymi urządzeniami.

W związku z tym czy zamawiający zgodzi się na usunięcie wymogu co do posiadania modułu Bluetooth przez monitory interaktywne? Pozwoli to na oferty korzystniejsza cenowo. Dodatkowo nie wpłynie to na jakość proponowanych urządzeń.

#### **Odpowiedź na pytanie 1.**

Tak, zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania przez monitor interaktywny modułu Bluetooth.

31 października 2022 roku na stronie postępowania opublikowano korektę załącznika 1i i 3i.

#### **Pytanie 2**

Proszę o sprecyzowanie treści Załącznika nr 1c - Opis przedmiotu zamówienia. W poz. 28 wskazano, że przedmiotem zamówienia jest "tempera 1 liter, w zestawie koloru (...) - po 3 szt. każdego koloru". Bardzo proszę o informację, czy w ramach jednego zestawu farb każdy z poszczególnych kolorów powinien zostać dostarczony w ilości 3 sztuk po 1 liter (tj. należy dostarczyć łącznie 120 zestawów farb, w każdym zestawie 15 kolorów farb po 3 litry z każdego koloru) czy też pojemność 1 liter odnosi się do łącznej pojemności całego zestawu farb obejmującego 15 kolorów po 3 szt. każdego koloru.

#### **Odpowiedź na pytanie 2**

31 października 2022 roku na stronie postępowania opublikowano korektę załącznika 1c i 3c. W poz. 27 i 28 w/w załączników uszczegółowiono zapisy:

- poz. 27 dotyczy zakupu 16 zestawów farb, przy czym każdy zestaw zawiera 6 szt. farb o pojemności 1000 ml każda czyli w sumie 96 sztuk farb o pojemności 1000 ml,

- poz. 28 dotyczy zakupu tempery o pojemności 1 liter w 15 kolorach: brązowy, ciemnoczerwony, ciemnozielony, czarny, fioletowy, granatowy, jasnoczerwony, jasnoróżowy, jasnozielony, niebieski, pomarańczowy, różowy, szary, turkusowy, zielony czyli 120 litrów farby po 8 litrów każdego koloru ( 8 litrów x 15 kolorów = 120 litrów ).

### Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie kryterium oceny ofert.

Z SWZ wynika, że oferując 24 miesiące gwarancji, można uzyskać 30 pkt jak i 40 pkt.

przedział 13-24 - 30 pkt

przedział 24 - 36 - 40 pkt

### Odpowiedź na pytanie 3

W SWZ popełniono błąd pisarski. Prawidłowy zapis do oceny ofert:

12 miesięcy – 10 punktów,

13-24 miesiące – 30 punktów,

25-36 miesięcy – 40 punktów.

### Pytanie 4

Dot. część 4 – Pomoce dydaktyczne do zajęć z kodowania. Dla pewności, proszę o informację czy Zamawiający wymaga 4 szt. robotów czy 4 kompletów po 4 sztuki robotów, w sumie 16 sztuk.

### Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający wymaga 4 komplety po 4 sztuk robotów czyli w sumie 16 sztuk robotów.

### Pytanie 5

Proszę o wyjaśnienie ilości w cz. 3 Pomoce dydaktycznie.

Poz. 11 - zestaw mazaków.

W załączniku nr 1c jest ilość 6+3+3+6 w sumie 18, natomiast zamawiający wpisał sumę jako 1, tak samo w załączniku nr 3c po korekcie widnieje ilość 1.

Jaką ilość ma wycenić wykonawca?

### Odpowiedź na pytanie 5

Wykonawca ma wycenić 18 kompletów.

W związku ze zmianami przedłuża się termin składania ofert na 8 listopada 2022 r. godz. 12.00 oraz termin otwarcia ofert na 8 listopada 2022 r. godz. 12.15.

**Z-CA WÓJTA**  
*mgr Teresa Karolczuk*